



پیام رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب به مناسبت هفته سلامت

چه بسیار انسان های بزرگواری که بی تمنا و شب و روز با حضورمیدانی و برنامه ریزی مناسب درجهت مدیریت بحران جهانی ما یاریگر ما بودند، در این میدان مبارزه و فداکاری حدود 28 نفر از همکاران بیمارستان و بهداشت در جریان نبرد با کرونا و خدمت به بیماران خود مبتلا شدند.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی دانشکده علوم پزشکی، دکتر اکبرنادی رئیس دانشکده علوم پزشکی سراب، با صدور پیامی به مناسبت هفته سلامت، نوشت:

هفته سلامت، فرصتی برای اهمیت دادن به این مقوله در زندگی فردی و اجتماعی و تبیین جایگاه آن در تحقق توسعه پایدار و توسعه فرهنگ سلامت است. امسال هفته سلامت، رنگ و بوی خاصی از خدمت و همدلی مسئولانه کادرزحمت کش و ساعی حوزه سلامت دارد و صحنه هایی به یادماندنی از شکوه و ایثار و از خودگذشتگی جامعه علوم پزشکی در اذهان عمومی خلق شده است. دانشکده علوم پزشکی سراب با بهره گیری از تمام امکانات ممکن و برخورداری از نیروهای مخلص و توانمند در تمام حوزه ها بی وقفه درجهت مبارزه با ویروس کرونا و التیام درد مبتلایان به بیماری کووید 19 تلاش می کند و نگاهی به عملکرد و مستندات موجود نشان می دهد که در تمام حوزه ها اعم از بهداشت و درمان و پشتیبانی و ستادی با اتحاد و همدلی کارنامه قابل قبولی ارائه کرده است.

چه بسیار انسان های بزرگواری که بی تمنا و شب و روز با حضورمیدانی و برنامه ریزی مناسب درجهت مدیریت بحران جهانی ما یاریگر ما بودند، در این میدان مبارزه و فداکاری حدود 28 نفر از همکاران بیمارستان و بهداشت در جریان نبرد با کرونا و خدمت به بیماران خود مبتلا شدند و متأسفانه دونفر از همکاران نیز وارد فاز وخیم بیماری شدند که خوشبختانه یکی از این همکاران که سرپرستاربخش مردان بود با دعای خیر مردم و تلاش تیم درمانی سلامتی خود را بازیافت و از درگاه خداوند بزرگ شفای عاجل و بهبودی دیگر همکاران آقای انصاری از نیروهای فوریت های پزشکی را مسئلت می دارم.

اینجانب ضمن ارج نهادن و تقدیر از زحمات بی وقفه مدافعان خط اول درگیر با این ویروس منحوس، از یکایک خانواده بزرگ دانشکده علوم پزشکی سراب و کادر درمانی و همکاری سازمانهای مرتبط با حوزه سلامت شهرستان تشکر و قدردانی می کنم و از خداوند متعال، پیروزی، سلامتی و موفقیت روزافزون همه کارکنان حوزه سلامت کشور را خواستارم و به روح بلند شهیدان راه سلامت در اقصی نقاط کشور درود می فرستم.